Начальнику управления землеустройства
Брестского райисполкома
Жигарь Татьяне Григорьевне

Председателя правления СТ «Ветеран-3»
Малюгина Сергея Александровича
Брестская обл., Брестский р-н, Знаменский с/с,
в районе д. Заказанка

Уважаемая Татьяна Григорьевна.

Прошу Вас, во исполнение Указа Президента Республики Беларусь № 155 от
30 мая 2023 года, в целях поддержания в актуальном состоянии информации о землепользователях земельных участков в садоводческом товариществе «Ветеран-3» направить в мой адрес о всех изменениях и произошедших сменах землепользователей за период с 11 декабря 2023 года по 11 декабря 2024 года.
В случае невозможности Вами решения данного вопроса в рамках Вашей компетенции, прошу Вас пояснить алгоритм дальнейших моих действий для получения данной информации.

									С.А. Малюгин
[bookmark: _GoBack]15.12.2024 года